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Dersin Koordinatörü  
Dersi Veren   
Dersin Yardımcıları  
Dersin Amacı Turizm sektöründe rekreasyonel ve özellikle animasyon hizmetlerinin gerçek 

yönlerini sentezci bir yaklaşımla ve işletmecilik disiplini içerisinde ortaya koyarak 
turizm endüstrisine katkıda bulunmak. Ayrıca turizm alanındaki rekreasyon ve 
animasyon yönetimi bilgisini artırmak, rekreasyon yönetiminin temellerini 
öğretmek ve turizm sektöründeki uygulamalardan örnekler vermek ve son olarak 
öğrencilerden oluşan ekiplerin rekreasyon projelerinin sunumunu 
gerçekleştirmelerini sağlamak da dersin amacını oluşturmaktadır. 

Dersin Öğrenme 
Çıktıları 

Bu dersin sonunda öğrenci; 
1. Rekreasyon yönetimini bilir, 
2. Rekreasyon eğitimini bilir, 
3. Animasyon kavramını tanımlar, 
4. Animasyon fonksiyonlarını sıralar, 
5. Animasyon çeşitlerini sınıflandırır, 

Dersin İçeriği Turizm alanındaki rekreasyon ve animasyon yönetimi bilgisini artırmak, 
rekreasyon yönetiminin temellerini öğretmek ve turizm sektöründeki 
uygulamalardan örnekler vermek 

Haftalar Konular 
1 Zaman, boş zaman ve boş zaman değerlendirmeyle ilgili temel kavramlar 
2 Rekreasyon kavramı, gelişimi, çeşitleri 
3 Rekreasyon ve turizm arasındaki ilişki, rekreasyonun kişisel ve toplumsal etkileri 
4 Rekreasyonel katılımı etkileyen faktörler 
5 Kent planlamasında rekreasyon alanlarının yeri ve rekreasyon endüstrisi 
6 Kısa Sınav+Rekreasyon yönetimi 
7 Rekreasyon yönetimi 
8 Rekreasyon Eğitimi 
9 Animasyon kavramı, çeşitleri, temel özellikleri 
10 Animasyon hizmetlerinin maliyetleri, sistem işleyişi, ilkeleri 
11 Animasyon hizmetlerinin yönetimi 
12 Rekreasyon ve animasyon etkinliği olarak geleneksel kültür canlandırması 
13 Rekreasyon ve animasyon uygulamaları 
14 Rekreasyon ve animasyon uygulamaları 
15 Rekreasyon ve animasyon uygulamaları 

Genel Yeterlilikler 

Animasyon kavramını tanımlar, 
Animasyon fonksiyonlarını sıralar, 
Animasyon çeşitlerini sınıflandırır, 
Kaynaklar 
Hacıoğlu, N, Gökdeniz, A. ve Dinç, Y. (2015), Boş Zaman ve Rekreasyon Yönetimi (Örnek Animasyon 
Uygulamaları), Ankara: Detay Yayıncılık. 
Hazar, A. (2014). Rekreasyon ve Animasyon, Ankara: Detay Yayıncılık. 
Yayla, Ö. ve Karaçar, E. (2018). Rekreasyon Yönetimi (Güncel Animasyon Uygulamaları), Ankara: Detay 
Yayıncılık. 
Değerlendirme Sistemi: Ara sınav + Kısa Sınav (%50-70), Final/Bütünleme (%30-50) 

 

 



 PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE  
DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU 
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ÖK 4 3 1 1 2 2 3 5 5 4 5 5 2 3 2 2 

ÖK 5 3 1 1 2 2 3 5 5 4 5 5 2 3 2 2 

ÖK: Öğrenme Kazanımları    PY: Program Çıktıları 

Katkı 
Düzeyi 1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek 

 

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi 
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